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⻄武台埼⽟県:⻄武台⾼等学校

吉⽥ 琉星

土屋 敬望 ツチヤ ユキモチ 1年 MF 166.0cm FC杉野

石山 旅斗

キヨノ カイト 1年 FW 162.0cm FCオーパスワン

小島 巧 コジマ タクミ 1年 DF 170.0cm 横川武蔵野FC U-15

MF 172.0cm ⻄武台新座中学校

⽇髙 成琉 ヒダカ ナル 1年 MF 167.0cm STFC

ヨシダ リュウセイ 1年

神⽥ 悠斗 カンダ ユウト 1年 FW 174.0cm AZ'86東京⻘梅

澤井 優真 サワイ ユウマ 1年 DF 184.0cm ジェファFC

クマガヤSC

梶 櫂成 カジ カイセイ 1年 MF 169.0cm クラブ与野

江沼 璃人 エヌマ リヒト 1年 DF 172.0cm Forza’02

寺⽥ 理仁 テラダ リヒト 1年 FW 169.0cm Forza’02

矢作 皐将 ヤハギ サスケ 1年 FW 169.0cm C.A.アレグレ

ミサワ エマ 1年 MF 173.0cm GRANDE FC

蓮 勘太郎 ハス カンタロウ 1年 FW 171.0cm クマガヤSC

Forza’02

井上 敦稀 イノウエ アツキ 1年 MF 176.0cm 東松山ぺレーニア

Forza’02

伊藤 大貴 イトウ ヒロキ 1年 DF 173.0cm 三菱養和巣鴨JY
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正
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正
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プリンスリーグ関東②

総監督 守屋 保

コーチ 三沢 雅人
帯同

スタッフ

⻩ ⻩ ⻩

FC VIDA

第4回 ROOKIE CUP U-16 ㏌ J-VILLAGE

1 津⽥ 廉太 ツダ レンタ 1年 GK 175.0cm GRANDE FC

ソックスパンツシャツユニフォームカラー

略称

代表、選抜歴背番号

トップ情報

公式リーグ
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88
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84

39
76

吉⽥ 琉星

清野 快斗

37
38

28
31 大久保 柾 オオクボ マサキ 1年 GK 182.0cm

25
26

山口 優翔 ヤマグチ マサト 1年 DF 183.0cm FC VIDA

22
24

AZ'86東京⻘梅

松岡 道成 マツオカ ミチナリ 1年 MF 172.0cm トッカーノFC

18
20

笹本 禅 ササモト ゼン 1年 MF 171.0cm tfa

髙井 翼 タカイ ツバサ 1年 MF 164.0cm FCトリプレッタ

学年 ⾝⻑選手名 フリガナ

13
15

並木 一平 ナミキ イッペイ 1年 FW 174.0cm

鎌⽥ ⻯舞 カマタ リョウマ

鈴木 雄太 スズキ ユウタ 1年 DF 171.0cm

小⽥ 結士 オダ ユイト 1年 MF 170.0cm

三澤 瑛真

所在地︓チーム名

DF1年2
4
5
6
7
8
9
10 礒部 我道 イソベ ガトウ 1年 FW 177.0cm Forza’02

172.0cm

ポジション 3種時登録チーム


